ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» декабря 2010 г.                                                      № 2679
г.Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 12.08.2010 № 1814 «Об утверждении Положения о комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери»

Руководствуясь частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Преамбулу постановления администрации города Твери от 12.08.2010 № 1814 «Об утверждении Положения о комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери» изложить в следующей редакции: «Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации и муниципальными правовыми актами  города Твери ПОСТАНОВЛЯЮ:».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И. о. Главы  администрации города Твери                                    В. М. Павлов